PAGE

	  Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

          KАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

          «
                   « 29 »  август   2013 й.                         № 158/28                      « 29 »  августа   2013 г.

О внесении дополнения в решение Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных

служащих сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» от 30 мая 2013 года № 148/26
           В соответствии с законодательством о муниципальной службе Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в п.4.1 решения Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 30 мая  2013 года № 148/26 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  муниципальных служащих сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» следующего содержания:
«Муниципальные служащие могут быть привлечены к дисциплинарной ответственности за нарушение Кодекса этики и служебного поведения в соответствии с законодательством о муниципальной службе.»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан по адресу: с. Месягутово, ул. Мира, 12.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.
Глава
сельского поселения                                                                                           И.И.Ахраров